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JJS Circuit 2
Hoofddorp, 4-12-2022

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 12:00 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. Alysha de Jong 2 / 4 Zpch 200400086 4:30.06 4:28.24
50m: 30.43 30.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.42 33.99 200m: 2:13.21 300m: 400m: 4:28.24

2. Kim Zwinkels 2 / 5 Zpch 200300422 4:31.92 4:33.73
50m: 30.60 30.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.54 33.94 200m: 2:14.32 300m: 400m: 4:33.73

3. Floor Hogervorst 2 / 3 Noordwijkerhout 200701400 4:44.67 4:46.19
50m: 31.57 31.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.28 34.71 200m: 2:19.27 300m: 400m: 4:46.19

4. Madoline Held 2 / 6 Blue Marlins 200503412 4:46.56 4:46.31
50m: 31.58 31.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.57 34.99 200m: 2:19.56 300m: 400m: 4:46.31

5. Melanie Marinus-Cruz 2 / 2 Blue Marlins 200404702 4:55.12 4:52.98
50m: 32.67 32.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.05 36.38 200m: 2:24.32 300m: 400m: 4:52.98

6. Annedieke Scholte 2 / 1 Blue Marlins 200701110 5:00.37 4:54.62
50m: 32.65 32.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.71 37.06 200m: 2:24.76 300m: 400m: 4:54.62

7. Sophie Brouwer 1 / 4 Zpch 200504124 5:05.62 4:58.04
50m: 34.13 34.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.67 36.54 200m: 2:27.13 300m: 400m: 4:58.04

8. Felicia Adema 2 / 8 Blue Marlins 200501310 5:03.34 5:01.66
50m: 33.05 33.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.05 37.00 200m: 2:27.64 300m: 400m: 5:01.66

9. Fleur van den Eijk 2 / 7 Blue Marlins 200900304 4:58.16 5:06.46
50m: 32.91 32.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.43 37.52 200m: 2:29.41 300m: 400m: 5:06.46

10. Julia Dabrowska 1 / 5 Blue Marlins 201000300 5:09.73 5:14.33
50m: 34.81 34.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.91 39.10 200m: 2:34.37 300m: 400m: 5:14.33

11. Rozalia Diederiks 1 / 2 ZVL-1886 Center 201100904 5:37.95 5:23.84
50m: 37.47 37.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.50 40.03 200m: 2:39.53 300m: 400m: 5:23.84

12. Sabine Looden 1 / 6 De Columbiaan 200601390 5:24.78 5:34.02
50m: 35.66 35.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.52 40.86 200m: 2:41.41 300m: 400m: 5:34.02

13. Juno Toornend 1 / 7 ZV Haerlem 201101718 5:58.01 5:46.41
50m: 39.47 39.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.18 43.71 200m: 2:51.86 300m: 400m: 5:46.41

AFGEM Lina Boutaleb 1 / 1 Blue Marlins 200802404 NT
AFGEM Zoe Kenworthy 1 / 3 De Columbiaan 200500428 5:14.85

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 12:13 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. Nicola Sabatini 1 / 5 Blue Marlins 200105585 NT 4:13.12
50m: 28.42 28.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.09 31.67 200m: 2:04.15 300m: 400m: 4:13.12

2. Guus Hoogduin 2 / 4 ZVL-1886 Center 200201069 4:20.41 4:19.26
50m: 28.66 28.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.07 32.41 200m: 2:06.95 300m: 400m: 4:19.26

3. Thomas Hesper 1 / 2 Blue Marlins 200004181 NT 4:33.97
50m: 29.74 29.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.85 33.11 200m: 2:11.79 300m: 400m: 4:33.97

4. Rein Stoel 2 / 6 ZVL-1886 Center 200800463 4:51.40 4:40.00
50m: 30.46 30.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.89 35.43 200m: 2:19.31 300m: 400m: 4:40.00

5. Niels Meijer 2 / 2 Blue Marlins 200701645 4:52.22 4:43.40
50m: 31.95 31.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.87 35.92 200m: 2:21.30 300m: 400m: 4:43.40

6. László Jüllich 2 / 5 Zpch 197801893 4:41.47 4:49.64
50m: 31.36 31.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.01 35.65 200m: 2:20.49 300m: 400m: 4:49.64
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JJS Circuit 2
Hoofddorp, 4-12-2022

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

7. Fabian Riedijk 2 / 7 Blue Marlins 200800603 5:02.04 4:51.18
50m: 31.91 31.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.40 36.49 200m: 2:22.73 300m: 400m: 4:51.18

8. Twan Hoogervorst 2 / 3 De Columbiaan 200700741 4:50.80 4:51.33
50m: 32.17 32.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.98 36.81 200m: 2:23.08 300m: 400m: 4:51.33

9. Thygo van Peppel 2 / 1 Blue Marlins 200901101 5:08.91 4:58.35
50m: 31.81 31.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.38 36.57 200m: 2:24.31 300m: 400m: 4:58.35

10. Duco de Gelder 1 / 7 Blue Marlins 201000217 NT 5:21.32
50m: 34.28 34.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.82 40.54 200m: 2:39.22 300m: 400m: 5:21.32

11. Girish Nolden 1 / 3 Blue Marlins 201000087 NT 5:43.52
50m: 36.26 36.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.69 42.43 200m: 2:46.98 300m: 400m: 5:43.52

12. Jochem Evers 1 / 6 ZVL-1886 Center 200903423 NT 5:44.09
50m: 39.06 39.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.77 45.71 200m: 2:55.70 300m: 400m: 5:44.09

13. Ethan Kohlmeyer-Hyman 1 / 4 Blue Marlins 200803903 NT 5:53.36
50m: 37.60 37.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.75 44.15 200m: 2:54.60 300m: 400m: 5:53.36

14. Maxwell Russel 2 / 8 Zpch 201002715 6:33.23 6:12.82
50m: 39.20 39.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.03 44.83 200m: 2:58.11 300m: 400m: 6:12.82

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 12:27 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. Julia Notenboom 3 / 4 De Columbiaan 200302596 31.07 31.32
2. Rinske Bouman 3 / 5 Blue Marlins 200400578 34.20 32.44
3. Anouk Vis 3 / 3 De Columbiaan 200203322 33.56 33.45
4. Kyona Steffe 3 / 2 Blue Marlins 200702004 34.29 33.58
5. Giulia Corsi 3 / 6 De Columbiaan 200100468 33.98 33.70
6. Inger van Oord 3 / 1 ZV Haerlem 200703912 35.05 34.50
7. Marije de Jager 3 / 7 De Columbiaan 200301394 34.35 34.97
8. Esmeralda Elbers 3 / 8 Blue Marlins 200404888 42.16 41.36
9. Anne van Lith 2 / 5 ZVL-1886 Center 201001000 44.17 42.05

10. Aryana Franks 2 / 6 ZVL-1886 Center 201002088 47.14 43.01
11. Evi van der Ham 2 / 3 ZVL-1886 Center 201002168 46.35 43.73
12. Floortje Bakker 2 / 4 Blue Marlins 201101124 43.38 44.29
13. Jenthe van Leeuwen 1 / 4 Zpch 200904074 50.33 45.22
14. Joanna Singh 1 / 6 Zpch 200904132 NT 47.26
15. Lieke Hornes 2 / 2 ZVL-1886 Center 201000482 47.44 47.76 FJ 1
16. Britt Pas 2 / 7 Zpch 200903016 49.42 47.76 FJ 2
17. Lyshana Pommerel 1 / 5 Zpch 200903670 51.48 49.07
18. Lisa Holswilder 2 / 1 Zpch 201101128 49.84 50.78
DIS Yara Fortes 1 / 2 Blue Marlins 201103030 NT

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kamila Makhmadiyarova 1 / 3 Blue Marlins 201103178 NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Elissa Smaal 2 / 8 Blue Marlins 201002246 49.85
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JJS Circuit 2
Hoofddorp, 4-12-2022

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 12:32 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. Daan Hogerhuis 4 / 5 De Columbiaan 200300317 27.99 27.80
2. Thom de Hoog 4 / 4 Blue Marlins 200600019 27.77 27.88
3. Abdelmajid Hassine 1 / 3 Blue Marlins 199805885 NT 29.02
4. Mike Tjepkema 4 / 7 ZV Haerlem 200603029 30.82 29.34
5. Kaan Sudak 4 / 6 Blue Marlins 200803733 29.45 29.49
6. Chris van der Hout 4 / 2 Blue Marlins 200401355 29.49 29.53
7. Ruud Holswilder 4 / 3 Zpch 197800435 29.25 29.91
8. Aditya Winterberg 3 / 7 Blue Marlins 200800953 35.72 31.45
9. Remco de Heij 4 / 8 Zpch 200200161 32.13 31.50

10. Alex Kossen 3 / 4 ZV Haerlem 200701863 34.18 34.32
11. Duco de Gelder 2 / 4 Blue Marlins 201000217 36.59 34.97
12. Bink Heemskerk 3 / 1 Blue Marlins 200703347 35.74 35.20 FJ 1
13. Jan van Dreumel 3 / 2 ZV Haerlem 200600167 34.90 35.20 FJ 2
14. Lintar Shidiq 3 / 8 ZVL-1886 Center 200802571 36.59 35.37
15. Bart Geelen 3 / 6 ZVL-1886 Center 200700473 34.88 35.53
16. Jan Schouten 2 / 3 ZVL-1886 Center 200902305 38.40 36.18
17. Thijs van der Hout 3 / 3 Blue Marlins 200700913 34.61 36.70
18. Jason Xu 2 / 5 Blue Marlins 201001079 36.93 37.02
19. Figo van Duuren 2 / 6 Zpch 200800391 40.20 37.89
20. Duncan Hoogendijk 2 / 2 Blue Marlins 200901815 42.05 38.40
21. Bo de Zoete 2 / 7 Zpch 201002725 45.65 41.78
22. Sefanius Sutarno 2 / 1 Blue Marlins 201003311 49.06 43.18
23. John Takyi 1 / 5 ZVL-1886 Center 201002939 58.68 1:01.19

AFGEM Lev Peskov 1 / 4 ZV Haerlem 200901877 50.18
AFGEM Konstantinos Doulfis 3 / 5 Blue Marlins 200204279 34.49
AFGEM Joris Lissenberg 4 / 1 Blue Marlins 200600585 31.14

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 12:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Blue Marlins 1:14.76 200800114 1:14.05 35.16 1:14.05
2. Leonoor van Dijk Blue Marlins 1:15.44 200400832 1:17.37 36.22 1:17.37
3. Daniëlle Vis De Columbiaan 1:14.52 200401044 1:17.75 36.45 1:17.75
4. Kim de Jong De Columbiaan 1:14.98 200301026 1:19.21 36.73 1:19.21
5. Marbel Diderik De Columbiaan 1:19.40 200205752 1:22.37 37.63 1:22.37
6. Sophie van Leent Blue Marlins 1:22.24 200800522 1:22.71 38.08 1:22.71
7. Julia Dabrowska Blue Marlins 1:24.09 201000300 1:23.71 39.52 1:23.71
8. Anique Star De Columbiaan 1:21.86 200400446 1:25.61 40.31 1:25.61
9. Dido Toornend ZV Haerlem 1:17.67 200501718 1:25.92 40.19 1:25.92

10. Renske Snip De Columbiaan 1:29.71 200703628 1:27.03 41.38 1:27.03
11. Dewi ten Have Zpch 1:29.02 200703738 1:27.87 42.26 1:27.87
12. Britt van de Reep De Columbiaan 1:30.28 201001084 1:29.29 41.82 1:29.29
13. Kate Verburg Zpch 1:33.33 200903204 1:33.89 43.37 1:33.89
14. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 1:34.77 200900758 1:34.83 44.70 1:34.83
15. Inès Hafidi Blue Marlins 1:46.47 201100488 1:44.70 48.30 1:44.70
16. Aryana Franks ZVL-1886 Center 1:42.59 201002088 1:44.77 48.39 1:44.77
17. Nicky Wang Blue Marlins 1:54.08 201003292 1:45.26 48.47 1:45.26
18. Lyshana Pommerel Zpch 1:47.12 200903670 1:47.42 50.35 1:47.42
19. Miray Kilinc Zpch 1:51.31 201003522 1:49.59 51.24 1:49.59
20. Olivia Czaja-Maniak Blue Marlins 2:01.49 201000402 1:50.12 50.67 1:50.12
21. Britt Pas Zpch 1:50.50 200903016 1:50.50 50.82 1:50.50
22. Sophia Croes Zpch 1:52.09 201003520 1:50.93 53.22 1:50.93
23. Mayssoun Charhabil Blue Marlins 2:01.07 201003290 1:51.71 52.09 1:51.71
24. Joanna Singh Zpch NT 200904132 1:53.32 53.20 1:53.32
25. Lara Kanberoglu ZV Haerlem 2:07.83 201003408 1:53.91 52.46 1:53.91
26. Jenthe van Leeuwen Zpch 2:10.56 200904074 1:58.58 55.03 1:58.58
DIS K. Makhmadiyarova Blue Marlins 1:58.58 201103178

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Elissa Smaal Blue Marlins 1:50.13 201002246
AFGEM Mavi Derin Yilmas Zpch NT 200904248
AFGEM Lonneke Graansma ZVL-1886 Center 1:15.77 199900936
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JJS Circuit 2
Hoofddorp, 4-12-2022

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Douwma Zpch 1:04.82 200401337 1:05.60 30.73 1:05.60
2. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:06.16 200100475 1:06.64 31.03 1:06.64
3. Nikodim Markovic Blue Marlins 1:06.33 200700255 1:07.05 31.28 1:07.05
4. Roan van der Weide Gzc Donk 1:08.41 200601629 1:07.47 31.57 1:07.47
5. Milan Hamel Blue Marlins 1:07.40 200302125 1:08.49 31.84 1:08.49
6. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:13.21 200603439 1:08.80 31.13 1:08.80
7. Eric Verdoes De Columbiaan 1:12.35 199900947 1:11.73 34.00 1:11.73
8. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 1:10.27 200201059 1:12.17 33.15 1:12.17
9. Thygo van Peppel Blue Marlins 1:15.50 200901101 1:15.61 34.73 1:15.61

10. Wouter Verdoes De Columbiaan 1:16.31 200200351 1:17.38 36.45 1:17.38
11. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 1:18.91 200800573 1:17.61 36.41 1:17.61
12. Guus Geelen ZVL-1886 Center 1:17.17 200401183 1:18.02 36.41 1:18.02
13. Twan Nigten Zpch 1:18.50 200604255 1:18.71 36.79 1:18.71
14. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 1:22.25 200600841 1:20.91 36.95 1:20.91
15. Brian Bloemsma Zpch 1:23.64 200901155 1:21.28 38.13 1:21.28
16. Jan Schouten ZVL-1886 Center 1:27.49 200902305 1:24.01 40.07 1:24.01
17. Joris Assendelft Zpch 1:27.78 200703027 1:25.97 40.95 1:25.97
18. Lintar Shidiq ZVL-1886 Center 1:27.38 200802571 1:28.32 41.20 1:28.32
19. Jason Xu Blue Marlins 1:31.81 201001079 1:29.84 42.88 1:29.84
20. Lucas Schouten Zpch 1:35.79 200901925 1:31.66 FJ 1 42.86 1:31.66
21. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 1:35.69 200901815 1:31.66 FJ 2 42.51 1:31.66
22. Baris Tomu Zpch 1:36.68 201000869 1:35.79 45.28 1:35.79
23. E. Kohlmeyer-Hyman Blue Marlins 1:41.37 200803903 1:38.10 46.80 1:38.10
24. Girish Nolden Blue Marlins 1:44.65 201000087 1:38.97 47.01 1:38.97
25. Atlas Kanberoglu ZV Haerlem NT 200903521 1:41.50 46.00 1:41.50
26. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 1:49.64 201000981 1:44.41 49.00 1:44.41
27. John Takyi ZVL-1886 Center NT 201002939 2:15.21 1:01.22 2:15.21
DIS Fabian Smith Zpch 1:43.68 200901393

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Levi Teng ZVL-1886 Center 1:50.14 201002351
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Lev Peskov ZV Haerlem 1:54.46 200901877
AFGEM Bjarne Buijs Blue Marlins 1:10.50 200301089
AFGEM Konstantinos Doulfis Blue Marlins 1:16.92 200204279
AFGEM Tim Meeuwissen Zpch 1:33.56 200901741

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 12:59 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Silke Molendijk 1 / 4 ZVL-1886 Center 200100178 2:16.65 2:20.26 31.15 1:06.84 2:20.26
2. Rinske Bouman 1 / 3 Blue Marlins 200400578 2:31.73 2:34.78 32.47 1:11.06 2:34.78
3. Leonoor van Dijk 1 / 6 Blue Marlins 200400832 2:36.89 2:38.77 33.80 1:13.12 2:38.77
4. Mijke Ouderkerken 1 / 1 Blue Marlins 200901254 NT 2:45.37 35.51 1:17.34 2:45.37
5. Robin Spreeuw 1 / 2 De Columbiaan 200501262 2:44.96 2:47.21 34.29 1:15.68 2:47.21
6. Lotte Zaal 1 / 7 De Columbiaan 200502590 2:56.27 2:57.63 36.98 1:22.30 2:57.63
7. Lucia van Leeuwen 1 / 8 ZV Haerlem 200802016 NT 3:13.37 38.70 1:27.03 3:13.37

AFGEM Kim Zwinkels 1 / 5 Zpch 200300422 2:24.31
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JJS Circuit 2
Hoofddorp, 4-12-2022

Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 13:02 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Guus Hoogduin 1 / 5 ZVL-1886 Center 200201069 2:12.43 2:11.88 29.78 1:03.63 2:11.88
2. Robin van Beek 1 / 3 ZVL-1886 Center 199704023 2:12.91 2:14.05 28.48 1:01.48 2:14.05
3. Vincent Huele 1 / 4 Blue Marlins 200703423 2:11.68 2:14.67 29.12 1:02.20 2:14.67
4. Esh Nolden 1 / 6 Blue Marlins 200800145 NT 3:28.88 41.93 1:38.41 3:28.88

AFGEM Jelte de Jong 1 / 2 Zpch 200900975 NT

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Blue Marlins 1:14.56 200800114 1:07.92 1:07.92
2. Daniëlle Vis De Columbiaan 1:09.88 200401044 1:10.95 1:10.95
3. Sophie Brouwer Zpch 1:14.19 200504124 1:13.03 1:13.03
4. Fleur van den Eijk Blue Marlins 1:20.63 200900304 1:13.35 1:13.35
5. Marbel Diderik De Columbiaan 1:13.10 200205752 1:13.53 1:13.53
6. Julia Dabrowska Blue Marlins 1:15.55 201000300 1:14.35 1:14.35
7. Marije de Jager De Columbiaan 1:14.04 200301394 1:14.56 1:14.56
8. Britt van de Reep De Columbiaan 1:36.09 201001084 1:21.67 1:21.67
9. Tess de Waard ZV Haerlem 1:22.90 200903946 1:23.41 1:23.41

10. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 1:23.69 201100904 1:23.69 1:23.69
11. Anne van Lith ZVL-1886 Center 1:27.21 201001000 1:26.20 1:26.20
12. Kate Verburg Zpch 1:31.15 200903204 1:27.64 1:27.64
13. Inès Hafidi Blue Marlins 1:42.76 201100488 1:28.74 1:28.74
14. Juno Toornend ZV Haerlem 1:32.68 201101718 1:29.13 1:29.13
15. Esmeralda Elbers Blue Marlins 1:31.14 200404888 1:32.81 1:32.81
16. Lyshana Pommerel Zpch 1:45.91 200903670 1:40.40 1:40.40
17. Lieke Hornes ZVL-1886 Center 1:40.65 201000482 1:46.40 1:46.40
18. Lisa Holswilder Zpch 1:56.63 201101128 1:51.12 1:51.12
19. Lara Kanberoglu ZV Haerlem NT 201003408 1:56.33 1:56.33
DIS Mayssoun Charhabil Blue Marlins NT 201003290

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Lina Boutaleb Blue Marlins NT 200802404

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 13:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikodim Markovic Blue Marlins 1:02.06 200700255 59.23 59.23
2. Thomas Vastenhout Zpch 1:03.98 200204545 1:03.45 1:03.45
3. Kaan Sudak Blue Marlins NT 200803733 1:04.71 1:04.71
4. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:07.63 200603439 1:04.92 1:04.92
5. Lucas Douwma Zpch 1:02.65 200401337 1:05.12 1:05.12
6. Remco de Heij Zpch 1:04.48 200200161 1:05.20 1:05.20
7. László Jüllich Zpch 1:04.75 197801893 1:07.42 FJ 1 1:07.42
8. Ruben van Deenen Zpch 1:05.54 200603757 1:07.42 FJ 2 1:07.42
9. Niels Meijer Blue Marlins 1:13.78 200701645 1:10.74 1:10.74

10. Thygo van Peppel Blue Marlins 1:20.75 200901101 1:11.74 1:11.74
11. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 1:13.95 200600457 1:15.24 1:15.24
12. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 1:22.88 200600841 1:15.39 1:15.39
13. Lintar Shidiq ZVL-1886 Center 1:20.57 200802571 1:16.55 1:16.55
14. Brian Bloemsma Zpch 1:21.40 200901155 1:16.87 1:16.87
15. Duco de Gelder Blue Marlins 1:18.87 201000217 1:18.03 1:18.03
16. Bink Heemskerk Blue Marlins 1:17.68 200703347 1:18.72 1:18.72
17. Lucas Schouten Zpch 1:21.49 200901925 1:19.03 1:19.03
18. Jason Xu Blue Marlins 1:28.51 201001079 1:21.66 1:21.66
19. Baris Tomu Zpch 1:27.90 201000869 1:23.09 1:23.09
20. Joris Assendelft Zpch 1:26.34 200703027 1:23.64 1:23.64
21. Figo van Duuren Zpch 1:25.54 200800391 1:24.26 1:24.26
22. Jochem Evers ZVL-1886 Center NT 200903423 1:24.71 1:24.71
23. Girish Nolden Blue Marlins NT 201000087 1:25.15 1:25.15
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Programmanr. 10, Heren, 100m wisselslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

24. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 1:37.83 200901815 1:25.20 1:25.20
25. Maxwell Russel Zpch 1:31.97 201002715 1:28.62 1:28.62
26. Sefanius Sutarno Blue Marlins NT 201003311 1:36.54 1:36.54
27. Bo de Zoete Zpch 1:43.08 201002725 1:36.60 1:36.60
28. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 1:37.63 201000981 1:37.70 1:37.70
29. Atlas Kanberoglu ZV Haerlem NT 200903521 1:39.12 1:39.12

AFGEM Constantijn Sitters Zpch 1:25.62 200700401

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alysha de Jong Zpch 59.53 200400086 59.71 28.77 59.71
2. Anouk Vis De Columbiaan 1:02.72 200203322 1:02.28 29.80 1:02.28
3. Leonoor van Dijk Blue Marlins 1:01.59 200400832 1:02.40 29.68 1:02.40
4. Giulia Corsi De Columbiaan 1:01.31 200100468 1:02.53 30.13 1:02.53
5. Madoline Held Blue Marlins 1:02.70 200503412 1:03.15 30.34 1:03.15
6. Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1:03.16 200901254 1:03.59 30.75 1:03.59
7. Kyona Steffe Blue Marlins 1:04.22 200702004 1:04.07 FJ 1 30.59 1:04.07
8. Daniek Wijnen Wvz 1:04.23 200701280 1:04.07 FJ 2 30.48 1:04.07
9. Felicia Adema Blue Marlins 1:04.65 200501310 1:04.07 FJ 3 30.65 1:04.07

10. Anique Star De Columbiaan 1:03.45 200400446 1:04.29 30.59 1:04.29
11. Annedieke Scholte Blue Marlins 1:04.07 200701110 1:04.45 30.93 1:04.45
12. Inger van Oord ZV Haerlem 1:03.80 200703912 1:05.41 31.61 1:05.41
13. Sophie van Leent Blue Marlins 1:06.91 200800522 1:06.44 32.01 1:06.44
14. Dido Toornend ZV Haerlem 1:05.55 200501718 1:08.18 32.46 1:08.18
15. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:08.12 200802016 1:08.57 33.21 1:08.57
16. Zahra Day Blue Marlins 1:08.12 200601374 1:09.35 33.02 1:09.35
17. Dewi ten Have Zpch 1:10.12 200703738 1:09.88 33.29 1:09.88
18. Sofija Velevska Zpch 1:11.61 201102774 1:11.15 33.62 1:11.15
19. Sabine Looden De Columbiaan 1:09.54 200601390 1:11.88 34.51 1:11.88
20. Tess de Waard ZV Haerlem 1:24.69 200903946 1:14.65 35.11 1:14.65
21. Inès Hafidi Blue Marlins 1:24.70 201100488 1:21.06 39.16 1:21.06
22. Evi van der Ham ZVL-1886 Center 1:26.25 201002168 1:24.76 41.24 1:24.76
23. Floortje Bakker Blue Marlins 1:22.46 201101124 1:26.02 40.24 1:26.02
24. Olivia Czaja-Maniak Blue Marlins 1:41.66 201000402 1:27.37 41.00 1:27.37
25. Aryana Franks ZVL-1886 Center 1:36.27 201002088 1:27.97 40.63 1:27.97
26. Britt Pas Zpch 1:39.51 200903016 1:31.23 41.53 1:31.23
27. K. Makhmadiyarova Blue Marlins NT 201103178 1:32.23 45.09 1:32.23
28. Jayden Jordaan Zpch 1:53.52 200904072 1:33.55 44.46 1:33.55
29. Jenthe van Leeuwen Zpch NT 200904074 1:34.18 46.39 1:34.18
30. Miray Kilinc Zpch 1:45.67 201003522 1:37.22 45.21 1:37.22
31. Nicky Wang Blue Marlins 1:42.12 201003292 1:37.88 44.69 1:37.88
32. Mayssoun Charhabil Blue Marlins 2:04.80 201003290 1:47.72 48.51 1:47.72
DIS Yara Fortes Blue Marlins NT 201103030

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Elissa Smaal Blue Marlins 1:23.80 201002246
AFGEM Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:06.13 200500428
AFGEM Mavi Derin Yilmas Zpch NT 200904248

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 13:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Hogerhuis De Columbiaan 52.40 200300317 52.52 25.21 52.52
2. Chris van der Hout Blue Marlins 54.65 200401355 55.15 25.95 55.15
3. Mike Tjepkema ZV Haerlem 54.19 200603029 55.26 26.00 55.26
4. Vincent Huele Blue Marlins 54.84 200703423 55.36 26.54 55.36
5. Nicola Sabatini Blue Marlins NT 200105585 55.89 27.02 55.89
6. Ruud Holswilder Zpch 56.43 197800435 56.57 27.46 56.57
7. Eric Verdoes De Columbiaan 56.50 199900947 56.68 27.16 56.68
8. Kaan Sudak Blue Marlins 54.98 200803733 57.05 26.67 57.05
9. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 58.64 200603439 57.42 28.48 57.42
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Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Remco de Heij Zpch 56.73 200200161 57.56 28.10 57.56
11. Konstantinos Doulfis Blue Marlins 58.91 200204279 58.04 27.63 58.04
12. Guus Geelen ZVL-1886 Center 57.45 200401183 58.25 27.85 58.25
13. Roan van der Weide Gzc Donk 58.32 200601629 58.39 28.28 58.39
14. Thomas Hesper Blue Marlins 58.50 200004181 58.81 28.11 58.81
15. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 57.95 200201059 59.51 28.41 59.51
16. Erik Baalbergen ZVL-1886 Center 1:00.24 199805775 59.62 28.07 59.62
17. Wouter Verdoes De Columbiaan 59.95 200200351 1:00.74 28.68 1:00.74
18. Alex Kossen ZV Haerlem 1:00.31 200701863 1:01.03 28.76 1:01.03
19. Fabian Riedijk Blue Marlins 1:00.41 200800603 1:01.32 29.46 1:01.32
20. Aditya Winterberg Blue Marlins 1:01.96 200800953 S15 1:03.04 29.58 1:03.04
21. Lucas Schouten Zpch 1:05.64 200901925 1:07.09 31.52 1:07.09
22. Bart Geelen ZVL-1886 Center 1:07.47 200700473 1:07.66 31.99 1:07.66
23. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 1:07.17 200600457 1:08.41 31.45 1:08.41
24. Jan Schouten ZVL-1886 Center 1:15.97 200902305 1:08.46 32.74 1:08.46
25. Figo van Duuren Zpch 1:13.01 200800391 1:08.88 33.68 1:08.88
26. Baris Tomu Zpch 1:10.14 201000869 1:09.14 33.46 1:09.14
27. Esh Nolden Blue Marlins 1:10.70 200800145 1:11.87 34.37 1:11.87
28. E. Kohlmeyer-Hyman Blue Marlins 1:21.86 200803903 1:15.81 34.69 1:15.81
29. Maxwell Russel Zpch 1:19.92 201002715 1:19.98 37.92 1:19.98
30. Fabian Smith Zpch 1:28.42 200901393 1:24.46 39.92 1:24.46
31. Bo de Zoete Zpch 1:22.58 201002725 1:24.89 39.65 1:24.89
32. Sefanius Sutarno Blue Marlins NT 201003311 1:26.63 41.91 1:26.63
33. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 1:27.47 201000981 1:27.62 41.13 1:27.62
34. Levi Teng ZVL-1886 Center 1:37.55 201002351 1:34.37 43.87 1:34.37
DIS Thijs van der Hout Blue Marlins 1:03.40 200700913

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lev Peskov ZV Haerlem 1:23.11 200901877
AFGEM Joris Lissenberg Blue Marlins 58.21 200600585
AFGEM Constantijn Sitters Zpch 1:13.29 200700401

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 13:53 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Floor Hogervorst 1 / 5 Noordwijkerhout 200701400 2:27.45 2:25.01 34.03 1:10.75 2:25.01
2. Julia Notenboom 1 / 4 De Columbiaan 200302596 2:26.45 2:30.28 34.38 1:12.07 2:30.28
3. Wictoria Diederiks 1 / 6 ZVL-1886 Center 200900758 2:59.09 2:44.31 39.44 1:22.41 2:44.31
4. Lotte Zaal 1 / 3 De Columbiaan 200502590 2:40.93 2:45.69 40.79 1:23.83 2:45.69
5. Sofija Velevska 1 / 7 Zpch 201102774 3:35.74 3:08.60 44.10 1:32.76 3:08.60
6. Esmeralda Elbers 1 / 2 Blue Marlins 200404888 3:21.42 3:16.93 46.13 1:36.41 3:16.93
7. Sophia Croes 1 / 1 Zpch 201003520 NT 4:00.73 54.86 1:57.90 4:00.73

AFGEM Lina Boutaleb 1 / 8 Blue Marlins 200802404 NT

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 13:57 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thom de Hoog 2 / 4 Blue Marlins 200600019 2:07.90 2:09.64 30.35 1:03.05 2:09.64
2. Abdelmajid Hassine 1 / 6 Blue Marlins 199805885 NT 2:17.21 32.50 1:08.11 2:17.21
3. D. van den Nieuwendijk2 / 5 De Columbiaan 200100475 2:19.61 2:22.67 32.95 1:08.25 2:22.67
4. Gijs Hartwijk 2 / 3 ZVL-1886 Center 200800573 2:34.73 2:28.26 34.72 1:12.30 2:28.26
5. Jelte de Jong 1 / 4 Zpch 200900975 2:50.79 2:30.62 36.20 1:14.82 2:30.62
6. Twan Hoogervorst 2 / 1 De Columbiaan 200700741 2:45.35 2:31.93 35.73 1:14.55 2:31.93
7. Thygo van Peppel 2 / 7 Blue Marlins 200901101 2:38.08 2:37.47 36.61 1:17.78 2:37.47
8. Twan Nigten 2 / 6 Zpch 200604255 2:35.56 2:38.17 36.00 1:15.10 2:38.17
9. Jan van Dreumel 2 / 2 ZV Haerlem 200600167 2:36.93 2:43.07 37.83 1:19.12 2:43.07

10. Brian Bloemsma 1 / 3 Zpch 200901155 3:21.08 2:53.63 43.04 1:26.61 2:53.63
11. Baris Tomu 1 / 5 Zpch 201000869 3:19.57 3:00.09 43.16 1:29.13 3:00.09

AFGEM Tim Meeuwissen 2 / 8 Zpch 200901741 2:48.94
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Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. Silke Molendijk 5 / 4 ZVL-1886 Center 200100178 28.37 28.22
2. Kim Zwinkels 5 / 5 Zpch 200300422 29.84 30.07
3. Rinske Bouman 5 / 3 Blue Marlins 200400578 30.10 30.09
4. Alysha de Jong 5 / 2 Zpch 200400086 31.11 30.43
5. Flòra Szili-Torok 5 / 8 Blue Marlins 200800114 31.35 30.71
6. Marije de Jager 5 / 1 De Columbiaan 200301394 31.19 31.01
7. Madoline Held 5 / 6 Blue Marlins 200503412 31.02 31.27
8. Marbel Diderik 4 / 3 De Columbiaan 200205752 31.42 31.42 FJ 1
9. Julia Notenboom 4 / 5 De Columbiaan 200302596 31.42 31.42 FJ 2

10. Daniek Wijnen 4 / 4 Wvz 200701280 31.39 31.49
11. Inger van Oord 5 / 7 ZV Haerlem 200703912 31.17 31.61
12. Floor Hogervorst 4 / 1 Noordwijkerhout 200701400 31.96 31.64
13. Kim de Jong 4 / 7 De Columbiaan 200301026 31.65 31.88
14. Robin Spreeuw 4 / 2 De Columbiaan 200501262 31.63 31.99
15. Annedieke Scholte 3 / 5 Blue Marlins 200701110 32.88 32.15
16. Fleur van den Eijk 3 / 4 Blue Marlins 200900304 32.83 32.37
17. Kyona Steffe 4 / 6 Blue Marlins 200702004 31.45 32.50
18. Anique Star 4 / 8 De Columbiaan 200400446 32.10 33.04
19. Julia Dabrowska 3 / 3 Blue Marlins 201000300 33.15 33.13
20. Lucia van Leeuwen 3 / 6 ZV Haerlem 200802016 33.36 33.44
21. Melanie Marinus-Cruz 3 / 7 Blue Marlins 200404702 34.25 34.21
22. Sophie van Leent 3 / 8 Blue Marlins 200800522 35.53 34.73
23. Sofija Velevska 3 / 1 Zpch 201102774 35.30 35.96
24. Dido Toornend 3 / 2 ZV Haerlem 200501718 34.10 36.37
25. Dewi ten Have 2 / 4 Zpch 200703738 38.21 38.98
26. Tess de Waard 2 / 5 ZV Haerlem 200903946 41.11 40.36
27. Inès Hafidi 2 / 3 Blue Marlins 201100488 42.38 41.23
28. Anne van Lith 2 / 2 ZVL-1886 Center 201001000 44.88 44.56
29. Olivia Czaja-Maniak 2 / 8 Blue Marlins 201000402 52.26 49.44
30. Lieke Hornes 2 / 7 ZVL-1886 Center 201000482 46.77 49.66
31. Floortje Bakker 2 / 1 Blue Marlins 201101124 47.34 50.54
32. Joanna Singh 1 / 4 Zpch 200904132 54.64 50.80
33. Jayden Jordaan 1 / 3 Zpch 200904072 NT 55.24
34. Sophia Croes 1 / 5 Zpch 201003520 56.85 56.37
35. Mayssoun Charhabil 1 / 6 Blue Marlins 201003290 NT 1:04.26

AFGEM Elissa Smaal 2 / 6 Blue Marlins 201002246 43.98

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2022 - 14:13 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. Nikodim Markovic 5 / 4 Blue Marlins 200700255 26.06 25.31
2. Mike Tjepkema 5 / 5 ZV Haerlem 200603029 26.15 26.07
3. Kaan Sudak 5 / 3 Blue Marlins 200803733 26.37 26.20
4. Milan Hamel 5 / 2 Blue Marlins 200302125 26.73 26.37
5. Thomas Vastenhout 5 / 1 Zpch 200204545 27.29 27.31
6. Chris van der Hout 5 / 6 Blue Marlins 200401355 26.46 27.50
7. Thom de Hoog 5 / 8 Blue Marlins 200600019 27.36 28.06
8. Roan van der Weide 3 / 4 Gzc Donk 200601629 30.81 28.75
9. Robin van Peenen 4 / 3 ZVL-1886 Center 200201059 28.94 29.40

10. Aditya Winterberg 4 / 1 Blue Marlins 200800953 30.40 29.69 FJ 1
11. Konstantinos Doulfis 4 / 6 Blue Marlins 200204279 29.12 29.69 FJ 2
12. Ruud Holswilder 4 / 4 Zpch 197800435 27.84 29.69 FJ 3
13. Thomas Hesper 4 / 2 Blue Marlins 200004181 29.13 29.74
14. Ruben van Deenen 4 / 7 Zpch 200603757 29.47 30.26
15. Niels Meijer 4 / 8 Blue Marlins 200701645 30.49 30.70
16. Thijs van der Hout 3 / 5 Blue Marlins 200700913 32.19 32.17
17. Bink Heemskerk 3 / 6 Blue Marlins 200703347 36.35 33.32
18. Jan Schouten 3 / 2 ZVL-1886 Center 200902305 36.38 33.80
19. Jesse van der Meij 2 / 1 ZVL-1886 Center 200600841 34.63 33.98
20. Lucas van Peenen 3 / 3 ZVL-1886 Center 200600457 32.71 34.19
21. Duco de Gelder 3 / 7 Blue Marlins 201000217 36.83 35.78
22. Brian Bloemsma 2 / 4 Zpch 200901155 38.72 36.93
23. Figo van Duuren 2 / 3 Zpch 200800391 40.92 37.93
24. Girish Nolden 3 / 1 Blue Marlins 201000087 37.39 38.24
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Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

25. Duncan Hoogendijk 2 / 6 Blue Marlins 200901815 41.30 38.86
26. Maxwell Russel 2 / 5 Zpch 201002715 40.30 40.19
27. Joris Assendelft 1 / 3 Zpch 200703027 NT 40.27
28. Esh Nolden 3 / 8 Blue Marlins 200800145 37.62 40.47
29. Bo de Zoete 2 / 2 Zpch 201002725 44.81 40.55
30. Sefanius Sutarno 1 / 5 Blue Marlins 201003311 49.92 47.50
31. Levi Teng 2 / 7 ZVL-1886 Center 201002351 47.36 47.89
32. Fabian Smith 1 / 4 Zpch 200901393 48.81 47.93

AFGEM Bjarne Buijs 5 / 7 Blue Marlins 200301089 26.92
AFGEM Joris Lissenberg 4 / 5 Blue Marlins 200600585 28.12


